
geek?
jsi pravej
geek?
jsi pravej

právě teď nastal čas na

Poskládej svůj gaming setup
na www.comfor.cz/geek.

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Zákazník:R.K.
05/6. 5. - 2. 6. 24

,,Rychlost dodání zboží. Možnost vyzvednutí na prodejne  
v blízkosti bydlište."

ˇ
ˇ



29 499,-
HP Envy x360 15-fe0000nc

Elegantní notebook pro kreativce
Windows 11 Home × 15,6" OLED FullHD dotykový displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1335U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4 - Power Delivery, DisplayPort 1.4, dokování, rychlost přenosu až 
40Gb/s) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × 
zvuk Bang&Olufsen × stylus v balení × certifikace Intel Evo × 2 roky záruka on-site × 
celokovové šasí (HP-8E9Z5EA)

22 599,-
HP ProBook 450 G10

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem 
Windows 11 Home × 15.6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-1335U × RAM 16GB × SSD 1TB × Intel Iris Xe × WiFi 6E × čtečka otisku prstu 
× 1xUSB-C (Power Delivery, DisplayPort) × podsvícená klávesnice × 3 roky záruky 
zdarma (HP-968P9ET)

HP Victus 16-r0950nc

Vybaven pro gaming a zábavu 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 
× 12 jádrový procesor Intel Core i5-13500H × RAM 16GB × M.2 SSD 1TB 
× NVIDIA GeForce RTX 4050 6GB ×  WiFi 6E × HDMI × RJ-45 × podsvícená 
klávesnice × čtečka paměťových karet × 3 roky záruky (HP-8F4X7EA)

27 489,-

10 489,-15 390,-
HP 255 G10HP ProBook 455 G10

Notebook, který si můžete vzít kamkoliv s sebou
Windows 11 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen™ 
3 7320U × RAM 8GB × SSD 512GB × AMD Radeon 610M × WiFi 6 × HDMI × 
numerická klávesnice (HP-968S8ET)

Efektivita a spolehlivost
Windows 11 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen™ 3 7330U 
× RAM 16GB × SSD 512GB × AMD Radeon Graphics × WiFi 6E × USB-C (Power Delivery, 
DisplayPort) × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × 3 roky záruky zdarma  
(HP-968Q0ET)



Acer NITRO 5 AN515-58

23 989,-
Nadupaná herní stylovka
Bez operačního systému × IPS 15,6" FullHD 1920x1080 144Hz ×  
Intel Core i5-12450H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 4050 6G × 
 SSD 1TB × WiFi 6 × 3x USB × USB-C (Thunderbolt 4) × HDMI × podsvícená 
klávesnice (4 zóny RGB) × numerická klávesnice (187003050583J53GJ)

10 990,-
ASUS Vivobook 15

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití 
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-1235U × RAM 8GB × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × 2 roky prémiová záruka ASUS Pick-up and Return 
(185-X1504ZA-BQ139W)

11 799,-
Acer Aspire 3

Pomůže Vám s čímkoliv 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8 jádrový 
procesor Intel Core i3-N305 × RAM 16GB DDR5 × Intel UHD Graphics × SSD 512GB 
× WiFi 6 × 1xUSB-C (Display Port, nabíjení, možnost dokování) × 2xUSB × HDMI × 
numerická klávesnice (18700309507236GC)

Lenovo IdeaPad 3

15 899,-

Displej pro práci i zábavu
Windows 11 Pro × 16“ IPS WUXGA displej s rozlišením 1920x1200, poměrem stran 
16:10 a 300nitů × Intel Core i5-12450H × RAM 16GB × Intel UHD Graphics × SSD 
512GB × 1xUSB-C (DisplayPort 1.2, Power Delivery, dokování) × 2xUSB × HDMI 1.4 
× WiFi 6 × čtečka paměťových karet × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice 
(LNN83ES000DCK)

ASUS Vivobook 15

9 390,-

Promění každodenní úkoly v něco výjimečného
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3- 
1215U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 1xUSB-C × 3xUSB × 
HDMI 1.4 × podsvícená klávesnice × v balení drátová myš (185-X1504-BQ137W-B)



Bezdrátová myš pro absolutní komfort a přesnost
Optický snímač s citlivostí až 3200 DPI × 6 tlačítek × připojení pomocí bezdrátového USB 
přijímače nebo Bluetooth × nabíjení pomocí USB-C  
(229099159, 2290991591, 2290991592, 2290991593)

Trojnásobná produktivita
Optický snímač s citlivostí až 3200 DPI × 6 tlačítek a 2 rolovací kolečka × 
připojení až ke třem zařízením pomoci USB bezrdátového přijímače a Bluetooth 
× indikátor stavu baterie × nabíjení pomocí USB-C (229099160, 2290991601)

Trust Ozaa

Trust Ozaa+

TRUST ZUNY SOLAR PANEL TRUST ODY II WL KEYBOARD & MOUSE

Sportovní batoh s polstrovaným 
prostorem pro notebook 
Pro notebook do 15,6"× Vnitřní 
kapsa pro iPad/tablet × Vnitřní 
prostor s organizátorem × Síťované 
boční kapsy × Polstrované zádové  
a batohové popruhy pro větší 
pohodlí (C4-0000000000140)

SOLO NEW YORK Draft batoh, burgundy

599,-

599,-20W....... 1 499,-
40W....... 2 499,-

999,-
1 269,-

Bagind Makey Sirius

2 899,-

Černá kožená taška nejen na notebook pro dámy i pány
Hlavní kapsa rozdělena na dvě přepážky × Hlavní - pro notebook a dokumenty × 
Vnější kapsa se zavíráním na magnet pro vše, co potřebujete mít po ruce × Nastavitelný 
odnímatelný popruh (C4-0000000003035)

Přenosný solární panel
Pro nabíjení vašich telefonů, tabletů a powerbank na cestách × vestavěný stojan pro 
nejlepší úhel zachycení slunečních paprsků × výkon 20W / 40W × výkon 15W zvládne i 
když je polojasno × USB-A, USB-C (229099148, 229099149)

Bezdrátový set klávesnice a myši
CZ/SK layout × připojení přes jeden USB přijímač × multimediální tlačítka × myš vhodná pro 
praváky i leváky × tiché klávesy (229099127)

Bagind Namek S

Ručně vyrobený hnědý kožený obal na váš notebook
Minimalistický design × Elegantní podšívka × Praktické zavírání × Ideální pro 13" 
Macbooky či ultrabooky od jiných výrobců (C4-0000000003047)

PORT DESIGNS ZURICH

Elegantní a moderní taška na notebook 
Pohodlná rukojeť × Popruh pro připevnění na vozík × Nastavitelný a odnímatelný 
ramenní popruh × Velká praktická přední kapsa na zip × 2 boční kapsy pro příslušenství 
(C4-0000000001083)

989,-

1 399,-





Kingston FURY Beast EXPO DDR5 64GB

WD Blue SA510 M.2 1TB

SanDisk Ultra Fit 128GB SanDisk Extreme micro SDXC 128GB

Stylové provedení
Operační paměť typu DDR5 × frekvence 6000 MHz × kapacita 2x 32 GB × časování CL36 × 
designový nízko-profilový chladič × vylepšená stabilita pro přetaktování × Podpora Intel 
XMP 3.0 a AMD EXPO × Plug and Play při frekvenci 4800 MHz (203800105)

Vdechne vaší sestavě nový život
Formát M.2 × 2280 rozhraní SATA × rychlost čtení až 560 MB/s × rychlost zápisu až 
520 MB/s × Aplikace WD Digital SSD Dashboard × Záruka 5 let (204400160)

Kompaktní design
Rozhraní USB 3.1. × rychlost čtení až 130 MB/s × miniaturní provedení × Plug and Stay × 
vytvořte si soukromou složku na vašem disku se softwarem SanDisk SecureAccess software 
(2040501424)

Pro všechny milovníky fotografování a natáčení videí
Rychlost čtení max. 190 MB/s × rychlost zápisu max. 90 MB/s × rozhraní: UHS-I a U3 
× rychlostí třída Class 10 × video třída V30 × vhodná do smarpthonu, fotoaparátu, 
dronu, nebo akční kamery × rychlost pro práci s 4K videem × SD adaptér součásti balení 
(2040500521)

Kingston FURY Beast DDR4 16GB

WD Black SN770 NVMe 1TB

 HDD WD My Passport 1TB

1 690,-

999,-

2 190,- 1 990,-

5 579,-

389,- 579,-

Ideální RAM pro vaše PC
Operační paměť typu DDR4 × frekvence 3200 MHz × kapacita 2x 8 GB × časování CL16 
× designový nízko-profilový chladič × Podpora Intel XMP, AMD Ryzen × Plug and Play do 
2666 MHz (20350031)

Získáte ohromný nárůst výkonu
Kvalitní SSD M.2 disk s rozhraním PCIe 4.0 × rychlost čtení 5150MB/s × rychlost zápisu 
4900MB/s × Doprovodný software WD Black SSD Dashboard × Záruka 5 let (204400898)

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001780)

Sandisk Portable 1TB

Bezpečný SSD disk pro cestovatele 
i dobrodruhy všedních dní
Rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × 
rychlost čtení až 800 MB/s × odolný 
proti vibracím i otřesům × připojení 
pomocí USB-C × rozměry 9,91x46,9x 
96,9 mm (2040502061)

2 399,-



Mini chytrá Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby energie
Certifikace Matter × Monitorování spotřeby energie × Kompaktní design × Hlasové 
ovládání × Vzdálené ovládání × Rozvrh × Automatické vypnutí (5172300433)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera 
Křišťálově čistý obraz 2K QHD × Stupeň krytí IP66 × Plnobarevné noční vidění  
s technologií Starlight × Detekce pohybu a upozornění × Zvukový a světelný alarm, 
obousměrný zvuk × Hlasové ovládání (5172250822)

TP-Link Tapo P110M Tapo C320WS

480,- 1 520,-

Dvoupásmový Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost až 1500 Mb/s × Pokryje až 190 m2 × 2x gigabitové porty × Připojí až 120 
zařízení × Nízká latence × Robustní rodičovská kontrola, snadné nastavení pomocí 
aplikace v češtině (517216603492)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router AX3000
4 gigabitové porty × Připojení většího počtu zařízení × Ultra nízká latence × TP-Link 
HomeShield × Prodloužená výdrž baterie × Hlasové ovládání pomocí Amazon Alexa × 
Podpora EasyMesh (5172132318)

Deco X10(2-pack)

TP-Link Archer AX55 3 290,-
1 890,-

849,-
Mercusys MR60X 

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router AX1500
Rychlost 1 201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz × Podpora technologií 
OFDMA a MU-MIMO × 4 vícesměrové antény × 2 gigabitové porty × Snadné nastavení 
pomocí aplikace v češtině(517211081)

1 190,-
Mercusys MB110-4G

Bezdrátový 4G LTE router
Přístup k internetu až pro 32 zařízení × Žádné nastavování - pouze vložíte SIM × Rychlost 
až 300 Mb/s (51721109251)





Samsung micro SDXC 64GB EVO Plus  
+ SD adaptér

289,-

Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s 
UHS-I (U3) × možnost záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné 
provedení (2055180452)

TESLA MediaBox XA400

1 890,-

UHD multimediální přehrávač 
Podpora Chromecast × Android TV™ - Google certifikace × Ultra HD 4K 
přehrávač × Hlasové vyhledávání (C4-0000000000776)

Lenovo Tab M11

Bavte se déle, učte se chytřeji
MediaTek G88 × Android 13 × 4GB/128GB × 10,95" LCD displej (1920x1200) a obnovovací 
frekvencí 90 Hz × 7040 mAh baterie × až 15W rychlé nabíjení × USB-C × 4x reproduktory  
s technologií Dolby Atmos (LNTZADA0178CZ)

24“ Samsung LS24C310EAUXEN

2 390,-

Uhrančivý pohled bez rušivých rámečků
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD FreeSync 
× Game Mode × Eye Saver × Flicker Free × Eco Saving Plus × připojení přes HDMI nebo 
D-Sub (2088560232)

4 489,-

Samsung Galaxy Watch 6

Styl a moderní inovace na vašem zápěstí
Safírový AMOLED displej × Always on × NFC × Wi-Fi × GPS × Telefonování, Notifikace, Zprávy 
přímo z hodinek × Monitoring sportovních aktivit × Navigace × Přehrávání hudby × Detekce 
pádu × Google assistant (95SGH940)

Samsung Galaxy Tab S9+

Křišťálově čistý obraz, šetrný k vašim očím
12,4“ Dynamic AMOLED 2x displej × Snapdragon® 8 Gen 2 × 12 GB/ 512 GB × 
MicroSD až do 1TB × Nejvýkonnější pero S pen × 13MP + 8MP zadní fotoaparáty × 
10 090 mAh baterie × IP68 (95SG5493)

27 490,-
+ Galaxy Buds 2  
jako dárek

*pro využití slevy na eshopu 
použijte kód WATCH6

7 490,-
5 990,-*



Motorola EDGE 50 Fusion 

ZTE Nubia Neo 5G Black

Nová definice elegance 
12 GB/ 512 GB × Snapdragon™ 7s 2. generace × pOLED displej s úhlopříčkou 6,7" × 
5 000 mAh baterie × 68 W TurboPower™ nabíjení × 50 MPx fotoaparát × NFC × Dual 
SIM (C4-0000000003142, C4-0000000003143, C4-0000000003144)

Bezproblémové hraní her 
6,6" FHD+ displej × Obnovovací 
frekvence 120 Hz × 8GB/256GB × 
22,5 W nabíjení × 50 Mpx + 2Mpx 
fotoaparáty × Čtečka otisků prstů × 
3,5 mm jack × USB-C × 5G ×  
4 500 mAh baterie 
(C4-0000000003106)

11 999,-

5 999,-

25 399,-
9 999,-* 21 999,-*

2 499,-

Motorola EDGE 50 Ultra

ZTE Blade A54 Gray

Krása v každém detailu
16GB / 1 TB × Snapdragon® 8s Gen 3 × 6,7" pOLED displej s rozlišením Super HD (1220p) × 
HDR10+ X 50 MPx fotoaparát × 4 500 mAh baterie × 125 W TurboPower™ nabíjení × Dual 
SIM × NFC × Odemknutí obličejem (C4-0000000003145, C4-0000000003146)

*pouze do 31.5.2024 *pouze do 31.5.2024

Spolehlivost pro každodenní 
používání
6,6" HD+ displej × 4GB + 64GB × 
Baterie 5 000 mAh × 13 Mpx + 2 
Mpx kamera × Dual SIM × Čtečka 
otisků prstů (C4-0000000003103)

NOVINKA

Úchvatný obraz
Snapdragon® 8 Gen 3 × 12 GB + 256 
GB | 12 GB + 512 GB × 6,36" velký 1,5K 
AMOLED displej × 120 Hz obnovovací 
frekvence × HDR10+ × Profesionální 
optický objektiv Leica × 4610 mAh baterie 
× NFC × Dual SIM (95XIA3450)

Precizní výkon pro každou aktivitu
6,6" IPS displej × 1612x720px rozlišení 
× 4GB/128GB × 5 000 mAh baterie × 
22,5 W rychlonabíjení × 50 Mpx + 2 Mpx 
fotoaparáty × Čtečka otisků prstů × NFC × 
Dual SIM (C4-0000000003104)

Legendární fotografický zážitek
Snapdragon® 8 Gen 3 × 16 GB/512 
GB × 6,73“ WQHD+ AMOLED displej 
× 120 Hz × Profesionální optický 
objektiv Leica × 5 000 mAh baterie × 
NFC × Odemykání obličejem s umělou 
inteligencí (95XIA3470)

Ideální společník  
pro každou situaci
6,6palcový FullHD+ displej × 
Android 13 × 50Mpx hlavní 
fotoaparát + 2Mpx hloubkový 
fotoaparát + 2Mpx makro fotoaparát 
× Baterie 5000 mAh × 22,5W 
drátové nabíjení × USB-C konektor  
(C4-0000000003105)

21 990,-

2 999,-

34 990,-

3 999,-

Xiaomi 14

ZTE Blade A73 Black

Xiaomi 14 Ultra

ZTE Blade V50 Black

NOVINKA



Amazfit Bip 5 Amazfit Bip 5 Unity

2 290,- 1 890,-

Chytré hodinky s mimořádně velkým diplejem
1,91" displej × Bluetooth hovory × Výdrž baterie až 10 dní × IP68 × 70+ stylových 
ciferníků × 300 mAh baterie × 120+ sportovních režimů × Aplikace Zepp  
(95XIW526, 95XIW527 , 95XIW528)

Nepostradatelný každodenní společník
Ultra velký 1,91“ diplej × Lehké úzké tělo hodinek s kovovým designem × Bluetooth 
hovory × Standardní výbava – měření tepu, okysličení krve, stresu × 120+ sportovních 
módů × Výdrž baterie při běžném používání: až 11 dní (95XIW532, 95XIW533)

Držte krok se svým zdravím
2,02" HD TFT displej × Vyrobeny z nejkvalitnější slitiny zinku × Více než 100 ciferníků 
× Bluetooth hovory a poslech hudby × Více než 100 sportovních režimů × 10denní 
výdrž baterie × IPX8 (95BR680)

QCY Smartwatch GS S6

899,-

Díky nim se děti neztratí
Videohovor × GPS lokátor × nanoSIM karta × SOS tlačítko × Odposlech × 
Aplikace v češtině × Nastavení bezpečných zón × Výukové funkce  
(9589572503, 9589572504, 9589572502)

CARNEO GuardKid+ 4G/Platinum

2 389,-

Prémiové kovové provedení 
Funkce Always on × Automatické měření tepové frekvence × Telefonování přímo z 
hodinek × 98 sportovních režimů × Výdrž baterie až 5 dní × Hodinky i aplikace v češtině 
(958957298, 958957296)

Ohromující vzhled 
AMOLED HD displej × 60Hz obnovovací frekvence × Zinková slitina × Více než 
100 ciferníků × Volání přes Bluetooth × Více než 100 sportovních režimů × IPX8 
× 10denní výdrž baterie (95BR681)

CARNEO Adventure HR+ 2nd

QCY Smartwatch GT S8

2 389,-

979,-



3 490,-
Niceboy VEGA X PRO

3 990,-
Niceboy ION Charles i3 Plus White

Robotický vysavač s mopem 
Filtr s účinností 99,97% × Řada příslušenství v balení × Výdrž až 110 minut × Ovládání 
hlasem s Google Assistant × Nízký profil 8,1 cm × Překážky až 1,5 cm × Nízká hlučnost 
65 dB × Jednoduchá údržba (C4-0000000003004)

Perfektně sednou k vašemu stylu
Vodotěsné a prachuodolné krytí IP68 × Monitorují vaše zdraví a spánek × Mluví 
jako vy × Výdrž až 7 dnů × Upozornění na příchozí hovor, zprávu i notifikace z celé 
řady dalších aplikací × Přehled o počasí × Poslouží jako budík (C4-0000000000764)

Niceboy WATCH Lite 3

Více než jen dlouhá výdrž,  
výdrž 50 hodin je revoluční!
Bluetooth 5.3 × technologie MaxxBass 
pro bohaté basy × kodek AAC × podpora 
hlasových asistentů × zabudovaný kvalitní 
mikrofon × rychlé nabíjení pomocí USB-C 
(C4-0000000002093, C4-0000000002091)

Streamování, nahrávání,  
rádio a mnohem víc!
Extrémní výkon až 200W × intenzivní basy díky 
MaxxBass × výdrž až 8 hodin × bezdrátový 
mikrofon × ekvalizér × světelné efekty × 
přehrávání přes Bluetooth 5.0, USB, microSD 
nebo integrované FM rádio × dálkové ovládání × 
připojení až 2 nástrojů s 6,3 mm jackem  
(C4-0000000003028)

Niceboy HIVE Prodigy 4

Niceboy PARTY Boss 2

949,-

5 490,-

990,-

Žijte chytře a zdravěji
Fitness náramek - krokoměr, výpočet kalorií, měření vzdálenosti, monitoring spánku, 
měření rychlosti, měření tempa × připojení pomocí Bluetooth × s akcelerometrem 
× s barometrem × s gyroskopem × hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × 
kompatibilní s Android a iOS (C4-0000000000042)

Niceboy X-fit Plus

490,-

Maximální výkon, maximální zvuk
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 hodin × 
vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 × FM rádio s integrovanou 
anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce powerbanky × přehrávání z micro SD karty, 
USB flash disku a přes audiokabel s 3,5 mm jackem × možnost propojení dvou reproduktorů s 
funkcí True Wireless × Hands-free telefonní hovory (C4-0000000000067)

Niceboy RAZE 3 Titan

1 590,-

Odolné provedení
Stabilizace obrazu × Dotykové ovládání × Vodotěsná bez obalu × Video až Ultra HD 
(3840x2160) ×Wi-Fi × Úhel záběru 170° (C4-0000000001076)

Kvalitní a bezpečný poslech pro děti
Nastavení hlasitosti na bezpečnou úroveň 85 dB × výdrž až 15 hodin × navrženy tak, 
aby byly pohodlné a bezpečné pro děti × nastavitelná velikost × odolné vůči pádům 
a nárazům × připojení přes bluetooth nebo AUX kabel × nabíjení pomocí USB-C  
(C4-0000000001079, C4-0000000001080)

Niceboy HIVE Kiddie

579,-



2 790,-
Concept CK8001

Jeden hrnec - nespočet možností
Propojení s mobilní aplikací Concept Home × Úspora času a energie × Pomalé vaření 
× Vaření v páře × Zavařování × Příprava rýže × Domácí jogurt × Snadná údržba × 
Nepřilnavý povrch × Objem 5,6l × Příkon 1000 W (C4-0000000002084)

Concept OV2012

Odvlhčovač a čistička v jednom
Zachytí částice, alergeny, pyl, pachy, plyny 
(formaldehyd), spóry plísní × Třístupňová 
filtrace vzduchu × Dotykové ovládání + 
slider pro nastavení vlhkosti × Mobilní 
aplikace Concept Home × WiFi, datové 
připojení (C4-0000000002019)

Čistička vzduchu s UV lampou  
a ionizátorem
120 m3 čistého vzduchu za hodinu 
× Ideální pro alergiky × Barevný 
indikátor kvality vzduchu × Prachový 
senzor × Sterilizační UV lampa  
s technologií UVCAir® × Dotykový 
displej × Noční režim × Indikace 
výměny filtru (C4-0000000000450)

TrueLife AIR Purifier P3 WiFi

4 990,-

Ústní sprcha se stanicí
10 intenzit tlaku vody × 
Ovládání na rukojeti × Časovač 
× 6 trysek v balení × Otočná 
hlavice 360° × Nádržka 600 ml 
× Technologie StreamTrue® 
(C4-0000000000858)

Truelife AquaFloss Station S600

1 490,-

3 190,-

1 690,-
TrueLife NannyCam 
R3 Smart

Chytrá chůvička s neomezeným dosahem
Čistý obraz ve Full HD × Neomezený dosah × Ukolébavky × Automatické noční vidění 
× Obousměrná komunikace × Detekce na pohyb, zvuk a teplotu × Sledování a otáčení 
za pohybem × Provoz na powerbanku (C4-0000000000915)

Zdravější smažení s horkovzdušnou fritézou
Objem 2 litry × Příkon 900 W pro rychlé uvaření všech pokrmů × 30 minutový 
časovač s automatickým vypnutím × Kompaktní design s ochranou proti přehřátí 
(C4-0000000002039)

Multifunkční elektrický tlakový hrnec a horkovzdušná fritéza
Zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × ovládací tlačítka na předním panelu v češtině × 
inovativní design s jedním víkem × silikonové víko a další bohaté příslušenství v balení × 
12v1: tlakový hrnec, horkovzdušná fritéza, pomalý hrnec, Sous vide, rýžovar, jogurtovač, 
napařovací hrnec, pánev na smažení nebo restování, vařič vajíček, ohřívač jídla, sušička 
jídla, sterilizátor (C4-0000000000785)

TESLA AirCook Q20TESLA EliteCook K80 Deluxe

1 490,-4 490,-

Zdraví pod kontrolou
7 tělesných parametrů: hmotnost, tělesný tuk, tělesnou vodu, svalovou hmotu, kostní 
hmotu, BMI a metabolický věk × Maximální přesnost × Snadná obsluha × Nosnost  
180 Kg × Zapnutí nášlapem (C4-0000000002020)

VO3000 Osobní váha Concept

489,-



Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

HP DeskJet 2810e

989,-

Tiskárna s duplexním tiskem
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax × 
rychlost černého tisku až 22 str./min × rychlost barevného tisku až 18 str./min × 
tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk i sken × USB × 
WiFi × Ethernet × dotykový displej × zásobník na až 250 listů (30313417)

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 12 str./min × rychlost barevného tisku až 7 str./
min × vytiskněte až 18 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně s XL kazetami v balení × 
duplex × vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134421)

Nejmenší laserová tiskárna na světě ve své třídě
Laserová multifunkční barevná A4 tiskárna × oboustranný 
tisk × rychlost tisku 18str./min černobíle × rychlost tisku 
4str./min barevně × kompaktní design × WiFi × USB 
(303630325)

HP OfficeJet Pro 9010e  
All-in-One, Instant Ink, HP+

HP Smart Tank 670 MF

HP Color Laser 150nw

3 999,-5 289,-

5 799,-

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 20 str./
min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník na 150 listů × podpora 
aplikace HP Smart × bezplatné zkušební období HP Instant Ink (3036302720)

HP LaserJet M140w

3 390,-

+CASHBACK 375KČ

+CASHBACK 1000KČ +CASHBACK 1000KČ



Elegantní multifunkční tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × oboustranný tisk × 
automatický podavač pro skenování × rychlost tisku 15,5 str./min černobíle a 8,5 str./min 
barevně × rozlišení 4800 x 1200 dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × 
ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ60404)

Epson EcoTank L6290Epson EB-FH52

Epson EcoTank L3250

8 890,-19 690,-

4 490,-

Užijte si naplno MS v hokeji 
Projektor LCD lampový × FullHD × nativní rozlišení 1920x1080 × 16:9 ×  svítivost 
4000 ANSI lm × kontrast 16000:1 × HDMI 1.4 x VGA × Kompozitní, WiFi × 
reproduktory (EV11H978040)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Myslete ve velkém 
Inkoustová A4 barevná multifunkce pro profesionální tisk × skenování × kopírování 
× fax × oboustranný tisk × rychlost tisku 25 str./min černobíle a 12 str./min barevně 
× LCD displej s úhlopříčkou 10,9 cm × Wi-Fi ×  Wi-Fi Direct × ethernet × skenování 
do cloudu × tisk a skenování z mobilu nebo tabletu pomocí bezplatné aplikace Epson 
(EC11CJ05403)

Epson WorkForce Pro WF-C4810DTWF

4 890,-

*www.epson.cz/zaruka

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování 
× rychlost tisku dle normy ISO 15str./min černobíle a 8str./min barevně × 
tisková hlava PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × vstupní 
zásobník papíru na 100 listů × rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct × tisk 
z mobilních zařízení: AirPrint, Epson Smart Panel App, Epson Connect × 
tankový systém × uživatelsky vyměnitelné odpadní nádobky × minimální 
životnost 50 000 stran (EC11CK59403)

Epson EcoTank L3550

4 390,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


